
“母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目-中标结果公告

(招标编号：TC2312073)

本“母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目（招标项目编

号：TC2312073），确定001 “母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目：的中

标人如下：

一、中标人信息：

001“母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目

中标人 中标价格

上海龙头（集团）股份有限公司 246万元(人民币)

孚日集团股份有限公司 250万元(人民币)

二、其他公告内容

 “母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目-中标结果公告

（招标编号：TC2312073）

项目名称：“母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目

项目编号：TC2312073

招标范围：“母亲邮包·家庭健康包”（纺织品类物资）集中采购供应商入围招标项目， 1项

招标机构：中招国际招标有限公司

招标人：中国妇女发展基金会

开标时间：2023年6月7日9:00 (北京时间)

公示时间：2023年6月13日至2023年6月16日

中标结果公告时间：2023年6月19日

中标人1：上海龙头（集团）股份有限公司

中标金额1：（暂按拟定数量每类20000件计算，实际采购价格以分项报价表单价为准）买方现场价，包含一切

税费人民币2460000元

采购比例：50%

中标人2：孚日集团股份有限公司

中标金额2：（暂按拟定数量每类20000件计算，实际采购价格以分项报价表单价为准）买方现场价，包含一切

税费人民币2500000元

采购比例：50%

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国妇女发展基金会。

四、联系方式

招标人：中国妇女发展基金会

地址：北京市东城区建国门内大街15号

联系人：马老师

电话：010-65103826

电子邮件：/



招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：付德庆

电话：010-62108257

电子邮件：fudeqing@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-19T13:58:45+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T15:30:53+0800
	BJ
	ePolicy




